
 
ВЕЛИКОБІЛОЗЕРСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС № 1 

(ШКОЛА-ДИТЯЧИЙ САДОК) 

ВЕЛИКОБІЛОЗЕРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВЕЛИКОБІЛОЗЕРСЬКОГО 

РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

12.03.2021 с. Велика Білозерка № 55 

 

Про створення робочої групи та проведення комплексної самооцінки 

Великобілозерського НВК№1 та філій 

 

З метою ефективного проведення самооцінювання компонентів 

внутрішньої системи якості освіти закладу, відповідно до Плану дій з питань 

вивчення впровадження компонентів внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти в закладах загальної середньої освіти, затвердженого наказом управління 

Державної служби якості освіти у Запорізькій області від 10.03.2021 № 01-11/19 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити робочу групу для проведення самооцінки освітнього 

середовища, результатів навчання, діяльності педагогічних працівників та 

управлінської діяльності  у складі: 

- у Великобілозерському НВК №1 

Малигіна О.І.- директор  

Мисюра О.А. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Костюк Т.В.- заступник директора з навчальної роботи; 

Баранова О.В.- заступник директора з виховної роботи; 

Білик Н.М.- практичний психолог;  

Ільєнко Л.Ф. – соціальний педагог; 

Василькова О.В.- педагог-організатор; 

Корнієць Н.М. – вчитель початкових класів;  

Цьопа С.Л.- голова шкільного ПК; 

Скрипник Р.М. – вчитель біології; 

Тараненко О.М. – представник батьківської громадськості;  

Авраменко Є. І. – представник  шкільного учнівського самоврядування; 

- у філії Великобілозерського НВК№1 ЗОШ №2 

Маликіна Т.В.-завідувач філії 

Бєлік Т.В. – заступник завідувача філії з навчально-виховної роботи; 

Торбач О.Д. – вчитель початкових класів; 

Борисенко Р.А. – вчитель української мови та літератури (педагог- 

організатор); 

Поправка К.В. – вчитель фізичної культури; 



Занога Т.Г. – вчитель трудового навчання; 

Шкрум О.А. – вчитель математики (голова ПК); 

Єрмоленко О.М. – представник батьківської громадськості; 

 Юхник А.Ю. – представник  шкільного учнівського самоврядування; 

-у філії Великобілозерського НВК№1 ЗОШ №3 

Перевало О.М.- завідувач філії; 

Борисенко А.Ю.- ЗЗФНВР, практичний психолог; 

Василенко Л.В. - педагог-організатор; 

Орел А.В. – вчитель історії; 

Бень А.М.- вчитель початкових класів;  

Маловічко В.О. – вчитель хімії;  

Амбросімова Г.І. – голова шкільного ПК; 

Крижановська О.О.- представник батьківської громадськості(за згодою); 

Захарчук Є – представник шкільного учнівського самоврядування(за 

згодою).   

- у філії Великобілозерського НВК№1 ЗОШ №5 

Сиротюк О.В.- завідувач філії; 

Завгородня І.А – заступник завідувача філії з НВР; 

Усенко Т.В. – голова ПК., вчитель початкових класів; 

Усенко К.В. – соціальний педагог та практичний психолог ; 

Черненко В.В. – педагог-організатор, вчитель математики; 

Данилюк О.С. – представник батьківської громадськості   

Постарнак А.О. – представник шкільного учнівського самоврядування. 

- у філії Великобілозерського НВК№1 Гюнівська ЗОШ №1 

Безручко А.В.- завідувач філії; 

Остапенко Н.Д.- вчитель початкових класів, української мови і літератури,  

заступник завідувача філії; 

Кармак Н.Б.- вчитель математики та фізики; 

        Гвоздик А.І.- вчитель фізичної культури, педагог-організатор; 

        Безручко О.В.- вчитель хімії та біології; 

        Кисла Л.М.- вчитель української мови та літератури;  

        Павленко Т.В.- вчитель географії; 

        Пастарнак С.О.- вчитель початкових класів; 

        Свириденко О.С.- вчитель початкових класів; 

        Скрипник Л.М.- вчитель української мови та літератури; 

        Конченко О.В.-  представник батьківської громадськості   

        Свириденко А. - представник шкільного учнівського самоврядування 

2.Робочій групі здійснити наступні заходи: 

- спостереження за освітнім середовищем закладу за встановленою формою з 

22 по 26 березня 2021 року; 

- вивчення документації закладу освіти за освітнім середовищем з 22 по 26 

березня 2021 року; 

- збір згод батьків на проведення опитування здобувачів освіти до 29.03.2021 

року; 



- анкетування учасників освітнього процесу: педагогічні працівники з 23 по 26 

березня 2021 року, батьки здобувачів освіти з 23 по 26 березня 2021 року, 

здобувачі освіти з 29 по 31 березня 2021 року; 

- складання аналітичної довідки за результатами вивчення освітнього 

середовища закладу освіти з 02 по 07  квітня 2021 року. 

3. Провести вивчення педагогічної діяльності педагогічних працівників з 05 по 

23 квітня 2021 року та підготувати аналітичну довідку. 

4. Вивчити систему оцінювання здобувачів освіти  та здійснити  моніторинг 

навчальних досягнень учнів закладу освіти з 15 квітня по 14 травня 2021 року, 

підготувати аналітичну довідку. 

5. Вивчити управлінську діяльність закладу освіти  шляхом вивчення 

документації (за встановленою формою) з 17 по 26 травня 2021 року та 

підготувати аналітичну довідку. 

6. Підготувати звіт керівника закладу з використанням результатів 

самооцінювання до 17 серпня 2021 року. 

7. Внести зміни до Положення внутрішньої системи забезпечення якості освіти. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Директор                                                                               Олена МАЛИГІНА  

 

 


